PARTE H

N.º 146 28 de julho de 2023 Pág. 989

MUNICÍPIO DE ALBUFEIRA

Aviso n.º 14231/2023

Sumário: Lista unitária de ordenação final do procedimento concursal comum para o preenchi-

mento de três postos de trabalho na carreira/categoria de assistente operacional, área
de atividade de saúde.

Nos termos e para efeitos do disposto no n.º 5 do artigo 28.º, da Portaria n.º 125-A/2019, de

30 de abril, na redação atual, torna-se pública a lista unitária de ordenação final, que se encontra

afixada nas instalações desta entidade e publicada na página eletrónica em www.cm-albufeira.pt, do

procedimento concursal comum, para constituição de relação jurídica de emprego público por tempo

indeterminado, tendo em vista o preenchimento de três postos de trabalho na carreira/categoria de

assistente operacional, área de atividade de saúde, aberto pelo Aviso n.º 11224/2022, publicado no

Diário da República, 2.º série, n.º 107, de 2 de junho de 2022, a qual foi homologada por despacho
do Senhor Presidente da Câmara Municipal, de 2 de junho de 2023.

Por delegação de competências do Sr. Presidente da Câmara, despacho de 18/10/2021.

22 de junho de 2023. — A Vereadora do Pelouro dos Recursos Humanos, Cláudia Guedelha.

316600297